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ÅRSBERETNING 2012 - Gøy Håndballklubb 

  
Årsberetningen omfatter året 2012, og dermed avslutningen av sesongen 2011/2012 

og første halvdel av sesongen 2012/2013. 
  
GENERELT 
Sportslig sett har perioden vært en brukbar periode i Gøy HKs historie. 

 

Sportslig sett er det med glede vi kan konstatere at klubben fra høstsesongen stiller 

med hele 5 seniorlag i seriespill, hvilket er rekord. Klubben startet opp med et nytt 

herrelag i 5. divisjon, heretter kalt Gøy Retro herrer, og et nytt damelag i 6. divisjon, 

heretter kalt Gøy Retro damer.  

 

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 7. plass i sesongen 2011/2012, etter å ha tatt 

16 poeng på 18 kamper. Mot slutten av sesongen ble flere veteraner hentet inn for å 

hjelpe laget i sentrale kamper, og dermed ble det trygg grunn nok en gang. Marius 

Dahl har vært trener for herrelaget.  

 

Damenes tredjedivisjonslag gjennomførte en brukbar sesong etter å ha innledet 

sesongen strålende, men etter jul ble det for mange tap og laget falt på tabellen. 

Damene tok 21 poeng på 22 kamper og endte på 7.plass. Damenes 

femtedivisjonslag gjennomførte en strålende sesong og ble både seriemester og 

rykket direkte opp. Laget endte med imponerende 26 poeng på 14 kamper. Damenes 

tredjedivisjonslag ble trent av Christian Sørensen og Lars Thorstensen, mens Thomas 

Lund og Martin Sværen trente damenes femtedivisjonslag.  

 

I inneværende sesong startet klubben opp lag for Gøy Retro både på dame- og 

herresiden, noe som har ført til et massivt comeback fra tidligere spillere. Trenere for 

damelagene i tredje- og fjerdedivisjon er Christian Sørensen og Lars Thorstensen. 

For Gøy Retro damer er Anette Slettevold ansvarlig. På herresiden er Marius Dahl og 

Mads Kjønstad trenere, mens Lars Thorstensen er ansvarlig for Gøy Retro herrer.   

 

Begge damelagene og herrelaget har fått en vrien start på sesongen, og med totalt 

16 poeng på 29 kamper er alle lagene så vidt over streken. En medvirkende årsak til 

den tunge sesongstarten kan være at lagene mistet Linderudhallen fra august til 

oktober. Herrelaget er fortsatt preget av et pågående generasjonsskifte, og foran 

denne sesongen ble enda flere av klubbens gamle storstjerner sendt til nystartede 

Gøy Retro. Gøy Retro damer har fått en fin start på sesongen, og etter å ha måttet 

slite seg gjennom en litt for tidlig start har de hentet åtte poeng på åtte kamper. Gøy 

Retro herrer har tatt rollen som flaggskip inntil videre, og topper sin divisjon med 

åtte strake seire og 117 plussmål. 

 

På turneringssiden har lagene deltatt på TSI Vårcup i Tromsø, Idrettsmønstringa i 

Oslo, den store internasjonale turneringen i København og Veteran-NM i Stavanger.  

 

Turneringssesongen åpnet med tur til Nordens Paris, og vi stilte med et damelag og 

et herrelag på TSI Vårcup. Begge lag stilte med en relativ tynt besatt tropp ved 

avreise fra Oslo, men antallet økte betraktelig når våre egne lokale Gøy-helter sluttet 

seg til troppen i Tromsø. Damene nådde ikke opp i det nordnorske selskapet, og det 

ble ingen finale denne gang. Herrene spilte seg til semifinale, men etter et surt tap 

ble det likevel bronsemedalje etter seier i bronsefinalen. Det var som vanlig en herlig 

sosial tur, der våre venner i nord vartet oss opp på aller beste måte.  

 

I april var vi nok en gang klare for Idrettsmønstringa i Oslo, og vi stilte med to 

damelag og et herrelag. Samtlige lag kom i vriene puljer, og herrelaget endte opp i 

en ren vinn eller forsvinn kamp i puljespillet, og med uavgjort, ballkontroll og femten 

sekunder igjen klarte vi likevel å tape kampen, og dermed ble det motstanderen som 
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tok seg videre til semifinale. Begge damelagene gikk på tap i puljespillet, men klarte 

å heve seg og komme seg til sluttspill. Her ble det imidlertid stopp for begge lagene. 

Det ble som vanlig en sosial fin tur med miniball og pizza på fredag og bankett 

lørdag.  

 

I slutten av mai stod en av klubbens ferskeste tradisjoner for tur. 17 representanter 

fra Gøy og åtte andre gjester dro til Köln for å rette opp det dårlige ryktet nordmenn 

har fått i byen etter Ståle Solbakkens bravader. Samtidig fikk vi tilfeldigvis med oss 

finalespillet i Champions League for herrer. Det ble like moro, like fuktig, like sent i 

seng og med like bra kvalitet på det sportslige som man er vant med når Gøy drar 

på tur. I mai 2013 går turen naturlig nok til Köln igjen med over 30 påmeldte før jul! 

 

I august var det igjen tid for Køben, og denne gang stablet vi også med oss Gøy 

Retro på The Final Tour. Med to gode herrelag i Køben var håpet om gull større enn 

på lenge, og når begge lag vant sine puljer ble det duket for et rent Gøy oppgjør i 

semifinalen. Til tross for både overbevisende og underholdene spill fra Gøy Retro i 

puljespillet, så var det Gøys herrer som tok seg til finalen og møtte vertene USG til 

en thriller. Gøy imponerte og vant endelig gull! Damelaget hadde med debutanter 

som hevet laget og damene leverte varene i puljespillet, men måtte gi tapt i 

semifinalen. Med sportslig suksess for klubben følger ofte sosiale høydepunkter, og 

både kjøleskap og bestilte drikkevarer la grunnlaget for en strålende tur. Det bør 

også nevnes at returen med båten ble en særdeles fuktig affære med både Fernet og 

Champis.    

 

I slutten av oktober reiste Gøy nok en gang til Veteran-NM, denne gang i Stavanger. 

Troppen bestod av ti friske kropper som var klare for å reise kjerringa etter fjorårets 

forsmedelige poengfangst. Første kamp mot Åsane endte med ettmålstap, takket 

være den gamle Gøy målvakten Espen Ottem i mål, som reddet vår straffe i siste 

sekund. Takket være Bengt i storslag så knuste vi først Tastavarden og så den gamle 

storheten Urædd, der vi møtte den gamle Gøy målvakten Johan Jørgen Fossli.   

Avansementet kostet imidlertid såpass at vi til første sluttspillkamp stod uten to 

sentrale spillere, og dermed ble Fet for sterke. Sosialt sett var turen strålende, og i 

selskap med over to tusen andre feiret vi både i forkant og etterkant av kampene. 

De to tidligere pressetalsmenn har ikke dukket opp på de etterfølgende NM, så i år 

ble det ingen pressetalsmann, og heller ingen ytterligere kommentar.  

 

Årsmøtet ble avholdt den 11. januar 2013. Totalt stilte 43 medlemmer på møtet. 

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent, under forutsetning av at revisor gir 

sin godkjennelse.  

   
RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE 

  
Økonomigruppa 
Økonomigruppa har i 2012 bestått av Aini Aschem, Kjersti Medby og Mathilde 

Andersen.  

 

Gøy HK har kr 122.321 på bok per 31.12.2012. Driftsresultatet for perioden viser et 

underskudd på kr 5.885. Vi hadde budsjettert med et større underskudd, og 

forskjellen skyldes hovedsaklig to ekstra seniorlag med betalende spillere, utgiftene 

til ny nettside kommer i 2013, samt at trenerkurset ble dekket av NSI og av 

deltakerne. Gjennom året har Økonomigruppa hatt 7 økonomimøter. Arbeidet har 

bestått av bilagsføring, betalingsinnkreving, betaling av regninger, gjennomgang av 

post og mail, bank og avstemming, søknad om kommunal støtte, regnskap 2012 og 

budsjett 2013.  

 

Leder Økonomigruppa 
Mathilde Andersen 
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Sportslig avdeling 

Sportslig avdeling har i 2012 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Christian Sørensen 

og Inger Charlotte Wiese-Hansen.  

 

Herrelaget måtte ha forsterkninger på trenersiden, og dette ble gjennomført ved å 

tilføre laget faglig påfyll via Mats Kjønstad. Det var ingen tvil i sportslig avdeling at 

Marius Dahl trengte forsterkninger, og sportslig avdeling har fulgt opp Marius tett 

gjennom året. Resultatene uteble ikke, og herrelaget sikret seg gull allerede i Køben. 

Herresiden hadde imidlertid behov for ytterligere endringer, og for å gjøre det mulig 

å utvikle våre unge spillere måtte de gamle sirkushestene få seg en ny arena. 

Dermed ble Gøy Retro løsningen. Spillemessig er det imidlertid sirkushestene som 

fortsatt leverer flest poeng, ubeseiret som de er, mens herrelaget holder seg litt 

under midten av tabellen i tredje divisjon. Dog er det mange positive tegn å spore 

blant herrene, det er mange bra typer i rett alder som stadig blir bedre. For Gøys 

sirkushester i Veteran-NM ble det en flott turnering, der laget ikke bare tok mange 

poeng, men de tok seg videre til sluttspill for første gang.  

På damesiden er det seriegull og opprykk fra 5. divisjon som gleder mest. Vårt beste 

damelag har hatt marginene mot seg i 2012, og dersom laget hadde scoret et mål 

mer og sluppet inn et mindre i hver kamp, ville laget hatt nesten 60% flere poeng. 

Det er mulig det faktum at damene fikk sine ønskede treningstimer innendørs og 

slapp løping utendørs har medført at trenerne fortsatt har tillit, til tross for mange 

lagledertap sist år. Dessverre måtte vi gi slipp på begge opprykkstrenerne til 

sommeren, men de gav seg på topp. Sportslig utvalg er imidlertid sterke i troen på 

at de nye damelagene som tar form vil bringe heder og ære til Gøy i fremtiden. Også 

på damesiden ble det startet opp et Gøy Retro lag, som har medført et massivt 

comeback til klubben. 

Leder Sportslig avdeling 

Inger Charlotte Wiese-Hansen 
 

Festkomiteen 
I løpet av 2012 har Fest.kom bestått av Maren Helgestuen, Camilla Madeleine Ree, 

Heidi Fredriksen, Stine Liberg Sannes, Lars Thorstensen og Iselin Tanke Berg. 

 

Fest.Kom har i 2012 arrangert en rekke fester. Året startet med Årsfesten i januar på 

Maskinistenes Hus sentralt i Oslo. Kvelden ble en stor suksess med godt over 40 

deltakere. I juni var det duket for Sommerfest på Skeid Klubbhus. I oktober var det 

så duket for Kickoff-fest på Linderud Klubbhus, og siden det var kamper på dagen 

ble det arrangert garderobevorspiel i forkant.  

 

I september ble det arrangert pub-til-pub runde på Østkanten, og i desember ble det 

arrangert Julepils på Beer Palace og håndball-VM på storskjerm. I tillegg har lagene 

arrangert egne samlinger, både jentekvelder og pokerkveld for gutta. De sosiale 

samlingene i Gøy-regi er for mange et høydepunkt, og mange nye bånd har blitt 

knyttet mellom medlemmene. 

 

Leder Festkom. 
Iselin Tanke Berg 
 

Arrangementskomiteen  

Arrangementskomiteen har i 2012 bestått av Thomas Lund.  

 

Gøy HK hadde i sine tidlige år faste arrangementer i Skøyenhallen med kiosk- og 

billettsalg. Denne tradisjonen har imidlertid dødd ut ettersom Gøy HK har utvidet 

virksomheten og forgrenet seg over hele Oslo. Ansvaret for å stille sekretariat på 

klubbens hjemmekamper har alltid eksistert, men gjennom årelangt nettverksarbeid 
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har Gøy HK oppnådd fordelaktige avtaler med Bygdøy/Monolitten, Oppsal og 

Linderud Håndball. Avtalen baseres på at nevnte klubber tar over 

sekretariatsansvaret på Gøy HKs hjemmekamper i helgene, mens klubben selv 

ansvarer for ukekamper. Dette har vist seg som en nærmest optimal løsning for 

klubben, spesielt i begynnelsen av 2012 da alle hjemmekamper ble avholdt i 

helgene. I andre halvår har antall ukekamper økt i samsvar med Gøys utvidelse av 

spilletilbudet i klubben, dermed har også sekretariatsaktiviteten fått en oppsving 

denne høsten. Gøy HKs egne spillere tar ansvar for sekretariatsarbeidet, dog etter 

overbevisende overtalelse fra klubbens leder. 

 

I Norges Håndballforbunds protokoller eksisterer det en regel som er eldre enn de 

fleste nåværende spillerne i Gøy HK: Skal du ha et håndballag i seriesystemet må du 

også ha dommere. For Gøy HK medfører dette betydelig arbeid. Først og fremst må 

dommere rekrutteres, da primært fra det naturlige nettverket innad i Gøy HK. Vi har 

i en årrekke vært så heldige å ha dyktige og motiverte dommere som stiller opp 

sesong etter sesong. Da Gøy HK foran sesongen 2012/2013 utvidet antall lag i 

seriesystemet, økte også kravet på antall dommere. Klubbens dommeransvarlig 

måtte dermed nok en gang lete i rekkene etter dommertalenter og nok en gang var 

jakten vellykket. En annen del av arbeidet som dommerkontakt for Gøy HK består i å 

forholde seg til et enkelt faktum: Våre dommere vil ikke - og skal ikke - dømme 

kamper. Dermed får man en unik mulighet til å stifte bekjentskap med sortkledde i 

de fem fylkene vår Region Øst består av. Dette kan til tider være en tidkrevende 

prosess med mye elektronisk kommunikasjon med mennesker man ikke aner hvem 

er. For kalenderåret 2012 har vi dessverre opplevd at en damekamp i 6.divisjon 

måtte gå uten oppsatte dommere. Dette utgjør en prosentandel på ca 0.5% og vil for 

alltid være en sort flekk på Gøy HKs blendahvite historie. 

 

Dommerkomiteen vil gjerne takke våre flotte dommere i året som har gått:  

Aini, Vidar, Anders Ø, Lennart og Ole Magnus.  

 

Leder Arrangementskomiteen og dommeransvarlig 

Thomas Lund 

 

Barnslig avdeling 

Barnslig avdeling har i 2012 bestått av Elisabeth Lau-Henriksen og Ole Tafjord.  

 

Barnslig avdeling har i 2012 bestått av Elisabeth Lau-Henriksen og Ole Tafjord. 

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en 

sesong gjennomføres 6-7 treninger og 3 runder med kamper i Loppetassen. Vi er nå 

inne i tredje sesong, og stiller med lag for Gutter 7år og Blandet 6år.  

 

Selv om resultat ikke er viktig i barneidrett, så er det alltid deilig å knuse storklubber 

som Haslum, Asker og Fjellhammer! Barna viser stor spilleglede både på trening og i 

kamp, og er de eneste spillerne i klubben som er gode tapere. Kanskje fordi de får 

medalje uansett? 

  

Barnslig Leder 

Ole Tafjord 

 

Markedsavdelingen 

Markedsavdelingen har i 2012 bestått av Mariel Hatle, Kjersti Thomassen, Maren 

Løsnes, Christian Sørensen, Lars Thorstensen og Hege Tangen Olsen.  

 

Markedsavdeling har i 2012 driftet Gøy HKs websider, og redaktører for disse sidene 

er Mathilde Andersen, Thomas Lund og Lars Thorstensen, mens Roger Ek er 

webmester. Arbeidet med nye websider ble kronet med lansering av moderne 

websider med både adelskalender, detaljer om Gøys historie, blogg og tilhørende 
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Twitter-konto i desember 2012. Våren 2012 fikk også våre tre seniorlag nye 

draktsett. Markedsavdelingen har også jobbet med overtrekksdrakter gjennom året, 

og vi vil kanskje se resultater av dette i 2013. Arbeidet med eget klubbhus har også 

fortsatt, men ingen muligheter har dukket opp.  

 

Leder Markedsavdelingen 

Hege Tangen Olsen 

 

Vinnerutvalget 

Vinnerutvalget er den yngste grupperingen i Gøy HK og har bare vært i virke siden 

januar 2012. Fokuset har fra oppstart og frem til i dag utelukkende vært å bidra til 

flere pokaler til klubben. Etter oppstart har pilene bare pekt en vei. Det åpnet med 

en flott bronsemedalje til herrene i Tromsø, før det ble en svak turneringsinnsats 

under IM, og nødvendige justeringer ble foretatt. Det ledet til GULL i Køben like over 

sommeren. Vinnerutvalget er kun interessert i pokaler og bryr seg med andre ord 

ikke om ordinært seriespill som kun er å regne som trening frem mot de store 

turneringene. Dersom årsmøtet gir fornyet mandat til vinnerutvalget vil det bli 

vurdert om man også kan bidra til at damene vinner pokaler i 2013. 

 

Leder Vinnerutvalget 

Marius Dahl 

 

Turkomiteen 
Tur.Kom har i 2012 bestått av Marius Dahl, Christian Sørensen, Thomas Lund og 

Lars Thorstensen. 

 

Tur.Kom har i 2012 arrangert tur til Tromsø, Blindern, Köln, København og 

Stavanger. Også i år er Tur.Kom fornøyd med reiseviljen blant våre spillere. 

Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år som tidligere år vært dataverktøyet excel, 

mobilteknologien sms,  den elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket 

Facebook og kodebrikker fra Bank-ID for innlogging til nettbanker. I løpet av året har 

Tur.Koms ledelse investert tid i et nytt verktøy kalt MailChimp, og det har 

revolusjonert klubbens masseutsendelser via epost.  

 

Leder av Tur.Kom har i flere år forholdt seg til utfordringene med den enorme 

mengden elektroniske nyvinninger som pods, pads, operativsystemer og apper. 

Drømmen om egen Gøy-app ble oppfylt under Veteran-NM, da Gøys deltakere nøt 

godt av en egen kart-app for navigering og annen hjelp i Stavanger. Tur.Kom dro 

stor nytte av samarbeidet med kartmannen Algerøy i den forbindelse. Jobben i 

Tur.Kom består forøvrig i å piske førstereis og gruppeleder til å ivareta sine oppgaver 

når vi er på tur, og sørge for at ting på turene flyter så godt som mulig.   

    

Leder av Tur.kom 
Lars Thorstensen 

 

Valgkomiteen 
Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går 

lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.  
  
Medlem av valgkomiteen 
Linnea Buvik  

 

VALGRESULTATER 
I perioden 6.januar 2012 til 11.januar 2013 har styret og komiteer bestått av: 
Leder:                      Lars Thorstensen 
Nestledere:  Thomas Lund, Marianne Riksheim  

Økonomisjef:            Mathilde Andersen 
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Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:     Iselin Tanke Berg 
Medlemmer:        Maren Helgestuen, Camilla M. Ree, Heidi Fredriksen, Lars Thorstensen  

Arrangementsjef:     Thomas Lund 
Leder Markedsavd:   Hege Tangen Olsen 
Medlemmer:             Mariel Hatle, Kjersti Thomassen, Maren Løsnes, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Inger Charlotte Wiese-Hansen 
Medlemmer:            Ingrid Nygård Pedersen, Christian Sørensen 

Vinnerutvalget: Marius Dahl 

Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen 

Leder Tur.Kom:    Lars Thorstensen  
Medlemmer:    Thomas Lund, Christian Sørensen, Marius Dahl 
Valgkomiteen:          Oda Brå, Linnea Buvik 

 
Styret og komiteer for 2013 blir som følger:  
Leder:                     Lars Thorstensen 
Nestleder:           Marianne Riksheim 

Økonomisjef:           Mathilde Andersen 
Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:    Stine Liberg Sannes 
Medlemmer:             Hanne Paulsrud, Monica Karina Persen, Anne Rein, Lars Thorstensen 

Arrangementsjef:     Thomas Lund 

Medlem:  Bjørn Richard Monsen 
Leder Markedsavd:   Maren Løsnes 
Medlemmer:            Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Inger Charlotte Wiese-Hansen  
Medlemmer:            Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen  

Vinnerutvalget: Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen 

Leder Tur.Kom:    Christian Sørensen  
Medlemmer:    Lars Thorstensen, Marius Dahl   
Leder Valgkomite:     Iselin Tanke-Berg  

Medlemmer:          Linnea Buvik, Anders Thon Losvik, Oda Brå (vara).  

 

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.  
  
I løpet av perioden har følgende representert Gøy HK utad: Lars Thorstensen som 

leder for Gøy HK, som toastmaster på Topphåndballseminaret i Sandefjord og i møte 

for tildeling av Lokale Aktivitetsmidler (LAM). Marianne Riksheim som medlem av 

Norsk Studentidretts kontrollkomite. Christian Sørensen som representant for Gøy 

HK på Regionstinget på Gardermoen.  

  
På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres 

glimrende innsats i 2012. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for 

klubben gjennom flere år. 
  
Målet for året 2013 er å ha det GØY, delta på Idrettsmønstringa i Oslo, Vårcup i 

Tromsø, NM i Beach, Veteran-NM, samt vinne Københavnturneringen.  
  
Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss. 

  
Oslo, 11.01.2013.  
Iselin Tanke Berg, referent.  


